
Rada městské části BRNO- Líšeň 
Předkladatel: Odbor rozpočtu a financí Č. j. VII. / 37 2500

VII. / 37. zasedání Zastupitelstva městské části Brno - Líšeň 
konané dne 21. června 2018

Název:

Rozpočtová opatření č. 09 - 10/2018

Obsah:

• Důvodová zpráva
• Rozpočtová opatření č. 09 - 10/2018
• Rozpočtové opatření MMB č.132/2018/a
• Rozpočtová opatření MMB č. 151/2018/a, 156/2018/a
• Rekapitulace daně z příjmu právnických osob za zdaňovací období 2017

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo městské částí Brno - Líšeň bere na vědomí
- rozpočtové opatření č.09/2018, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují 

příjmy a výdaje o 1.342 tis. Kč dle přílohy
- rozpočtové opatření č.10/2018, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují 

příjmy o 12.613 tis. Kč, výdaje o 17.342 tis. Kč a financování o 4.729 tis. Kč 
dle přílohy

Stanoviska dotčených orgánů:

• Finanční výbor projedná rozpočtová opatření č. 09-10/2018 na svém zasedání dne 18. 6. 2018 a jeho 
usnesení bude sděleno ústně na zasedání ZMČ dne 21.6. 2018.

• Rada městské částí Brno-Líšeň schválila rozpočtové opatření č.09/2018, kterým se v upraveném rozpočtu 
zvyšují příjmy a výdaje o 1.342 tis. Kč dle přílohy na své 81. schůzí dne 6. 6. 2018.

• Rada městské částí Brno-Líšeň projedná rozpočtové opatření č.10/2018, kterým se v upraveném rozpočtu 
zvyšují příjmy o 12.613 tis. Kč, výdaje o 17.342 tis. Kč a financování o 4.729 tis. Kč dle přílohy na své 
82. schůzí dne 20. 6. 2018 a její stanovisko bude sděleno ústně na zasedání ZMČ dne 21. 6. 2018.

garance správnosti, zákonnosti materiálu

Podpisy dotčených odborů

sociální organizační rozpočtu a 
financí

majetkoprávní stavební

Zpracoval:
Odbor rozpočtu 
Dalibor Hakl\ /

a financí

L

Předkládá:
za RMČ uvolněny funkcionář: 
Starosta: Mgr. Břetislav Štefan

Z37 ro09-1018



Důvodová zpráva:

Rozpočtové opatření č.09/2018 zahrnuje v příjmech zapojení finančních prostředků ve výši 

1 342 tis. Kč na položku 4116 neinvestiční transfer z MPSV ČR na financování výdajů 

vzniklých v souvislosti s výkonem orgánu sociálně-právní ochrany dětí na rok 2018, jedná se 

o polovinu ročního transferu na základě rozpočtového opatření MMB č.132/2018/a 

schváleným RMB ze dne 22. 5. 2018.

Na výdajové straně upraveného rozpočtu dochází k následujícím úpravám:

V § 3419 se zapojily finanční prostředky ve výši 19 000 Kč jako dotace typu B pro TC - MJ 

Tenis z.s. na projekt „Podpora turnajů pro děti z Líšně““, o jejím poskytnutí rozhodla 

usnesením na své 80. schůzi Rada MČ dne 23. 5. 2018. Tato dotace bude vykryta z § 6409 

nespecifikované rezervy určené na dotace typu B.

V § 3722 se přesunuly finanční prostředky ve výši 400 tis. Kč z položky investiční akce 

„Kontejnerová stání“ na položku 5171 z důvodu, že práce na kontejnerových stání budou mít 

dle plánovaných prací charakter oprav.

V § 4324 jsou rozpočtovány položky podle konkrétních výdajů, které jsou nutné 

k zabezpečení výkonu činnosti pracovníků sociálního odboru na sociálně-právní ochranu dětí 

na rok 2018. Výdaje uvedené v jednotlivých položkách jsou rozpočtovány v souladu 

s „Metodikou MPSV pro poskytování dotací ze SR pro rok 2018“. Tato dotace podléhá 

zúčtováním se státním rozpočtem za rok 2018.

Rozpočtové opatření č.10/2018 zahrnuje v příjmech i ve výdajích zapojení finančních 

prostředků z finančního vypořádání roku 2017 tak, jak je schválilo Zastupitelstvo města Brna 

na svém zasedání Z7/39 dne 15. 5. 2018. V příjmech se jedná o podíl z prodeje majetku 

města ve výši 3.886 tis. Kč a vrátku finančních prostředků za volby do Parlamentu ČR 

ve výši 41 tis. Kč. Dále zahrnuje v příjmech navýšení v § 6330 položky 4137 o investiční 

přijaté transfery od města v celkové výši 8.648 tis. Kč. Jedná se o příspěvek z Fondu bytové 

výstavby na akce „Modernizace a rekonstrukce bytů v bytových domech“ a „Modernizace 

bytových jader v bytových domech“ na základě podaných žádostí. Tyto příspěvky jsou 

zahrnuty na výdajové straně rozpočtu na paragrafu 3612 bytové hospodářství.

Rozpočtové opatření dále v příjmech zahrnuje snížení položky 1122 daň z příjmu 

právnických osob o 130 tis. Kč. Celková výše této položky v rozpočtu 2018 bude 

19.625 tis. Kč na základě rekapitulace daně za zdaňovací období 2017. K dani za hlavní 

činnost se ve schváleném rozpočtu vztahují výdaje v § 6399 položka 5365, tato položka se 

navyšuje o 38 tis. Kč. Na pokrytí některých příjmů a výdajů v tomto rozpočtovém opatření se 

zapojují v příjmech finanční prostředky z § 6171 položka 2329 ve výši 168 tis. Kč.

Na výdajové straně upraveného rozpočtu dochází k následujícím úpravám:

Z37 ro09-1018



V § 3299 se zapojují finanční prostředky ve výši 20 tis. Kč jako investiční dotace typu B 

pro organizaci AKADEMIA Gymnázium, Základní škola a Mateřská škola na venkovní 

výukovou plochu, kde dojde k obnovení altánu s pergolou, o jejím poskytnutí rozhodla 

usnesením na svém 36. zasedání Zastupitelstva MČ dne 31. 5. 2018.

V § 3319 se zapojují finanční prostředky ve výši 20 tis. Kč jako dotace typu B pro paní 

Urbánkovou na Adventní koncert 2018, o jejím poskytnutí rozhodla usnesením na svém 36. 

zasedání Zastupitelstva MČ dne 31. 5. 2018.

Tyto dotace budou vykryty z § 6409 nespecifikované rezervy určené na dotace typu B.

Na výdajové straně rozpočtu se dále zapojuje částka 3.886 tis. Kč, která byla poskytnuta 

v rámci FV za rok 2017, jedná se o 20% podíl na příjmech z prodeje majetku města. Tyto 

finanční prostředky je nutné na výdajové straně rozpočtu označit účelovým znakem ÚZ 100 a 

čerpat je lze pouze na investice nebo opravy a údržbu nemovitého majetku města. V tomto 

rozpočtovém opatření se zapojují na § 3511 a to na investiční akci „Poliklinika Horníkova - 

regenerace“. Finanční prostředky, které byly původně vyčleněny na výše uvedenou akci, 

budou dle potřeby přesunuty v následujícím rozpočtovým opatření.

V § 6330 položka 5347 se zapojují finanční prostředky na základě rozpočtového opatření 

z MMB č. 151/2018/a, které nařizuje odvod ve výši 30 tis. Kč za nevyčerpaný transfer určený 

na přípravnou fázi volby prezidenta ČR a částka 8.626 tis. Kč jako vratka nevyčerpaných 

příspěvků z FBV. Tyto prostředky v rámci finančního vypořádání a musí být ve výdajích 

označeny dle pokynů MMB.

Z37 ro09-1018



Statutární město BRNO
Městská část
Brno - Líšeň

Odbor rozpočtu a financí
Úřadu městské částí

Jírova 2, 628 00 BRNO

Rozpočtové opatření 
č.09/2018

Odbor rozpočtu a financí provádí v rozpočtu MČ Brno - Líšeň na rok 2018 
toto rozpočtové opatření :

Položka Změna v tis.Kč
PŘÍJMY 1 342
VÝDAJE 1 342
SALDO (rozdíl) 0
FINANCOVANÍ 0

Poznámka :

a) Kladné číslo - zvýšení příjmů, výdajů nebo financování
b) Záporné číslo - snížení příjmů, výdajů nebo financování

Projednáno : Datum :

a) Finanční výbor :
18.6.2018

b) Rada městské části :
č.81 6. 6. 2018

c) Zastupitelstvo městské části: 
č.37 21.6. 2018

Vypracoval : 
Datum

Dalibor Hakl 
30. 5. 2018

Ro1809
Vypracoval:
Dalibor Hakl



Statutární město BRNO
Městská část
Brno - Líšeň

Odbor rozpočtu a financí
Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 BRNO

A. PŘÍJMY
UPRAVENÝ 
ROZPOČET 

v tis. Kč

č.09/2018
Paragraf Položka ÚZ

ORG
Věcná náplň Změna 

v tis. Kč
CELKEM 1 342

0000 1 342
4116 13011 Ostatní neinvestiční transfery ze SR 0 1 342

B. VÝDAJE
UPRAVENÝ 
ROZPOČET 

v tis. Kč

č.09/2018
Paragraf Položka ÚZ

ORG
Věcná náplň Změna 

v tis. Kč
CELKEM 1 342

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 19
5222 TC - MJ Tenis 50 19

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 0
5171 Opravy a udržování 0 400
6121 Kontejnerová stání 400 -400

4324 Zařízení pro dětí vyžadující okamžitou pomoc 1 342
5011 13011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0 922
5031 13011 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na StPZ 0 231
5032 13011 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0 83
5136 13011 Knihy, učební pomůcky a tisk 0 2
5139 13011 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 10
5162 13011 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0 8
5167 13011 Služby školení a vzdělávání 0 64
5169 13011 Nákup ostatních služeb 0 5
5173 13011 Cestovné 0 12
5194 13011 Věcné dary 0 5

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené -19
5901 Nespecifikované rezervy 312 -19

C. FINANCOVÁNÍ
UPRAVENÝ 
ROZPOČET 

v tis. Kč

č.09/2018
Paragraf Položka ÚZ

ORG
Věcná náplň Změna 

v tis. Kč
CELKEM 0

Třída 8 Financování 0
I I

Ro1809
Vypracoval:
Dalibor Hakl



Statutární město BRNO
Městská část
Brno - Líšeň

Odbor rozpočtu a financi
Úřadu městské částí

Jírova 2, 628 00 BRNO

Rozpočtové opatření 
č.10/2018

Odbor rozpočtu a financí provádí v rozpočtu MČ Brno - Líšeň na rok 2018 
toto rozpočtové opatření :

Položka Změna v tis.Kč
PŘÍJMY 12 613
VÝDAJE 17 342
SALDO (rozdíl) -4 729
FINANCOVANÍ 4 729

Poznámka :

a) Kladné číslo - zvýšení příjmů, výdajů nebo financování
b) Záporné číslo - snížení příjmů, výdajů nebo financování

Projednáno : Datum :

a) Finanční výbor :
18. 6. 2018

b) Rada městské části :
č.82 20. 6. 2018

c) Zastupitelstvo městské části: 
č.37 21.6. 2018

Vypracoval: 
Datum :

Dalibor Hakl 
7. 6. 2018

Ro1810
Vypracoval:
Dalibor Hakl



Statutární město BRNO
Městská část
Brno - Líšeň

Odbor rozpočtu a financí
Úřadu městské částí

Jírova 2, 628 00 BRNO

A. PŘÍJMY
UPRAVENÝ 
ROZPOČET 

v tis. Kč

č.10/2018

Paragraf Položka ÚZ
ORG

Věcná náplň Změna 
v tis. Kč

CELKEM 12 613
0000 -130

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 19 755 -130
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 12 575

4137 63 Investiční přijaté transfery od města 0 8 648
4137 217 Převody mezi statutárními městy a jejich MO a MČ 0 3 927

6171 Činnost místní správy 168
2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0 168

B. VÝDAJE
UPRAVENÝ 
ROZPOČET 

v tis. Kč

č.10/2018
Paragraf Položka ÚZ

ORG
Věcná náplň Změna 

v tis. Kč
CELKEM 17 342

3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 20

6313 AKADEMIA Gymnázium, Základní škola a Mateřská škola - 
venkovní výuková plocha 0 20

3319 Ostatní záležitosti kultury 20
5212 Urbánková Marie 0 20

3511 Všeobecná ambulantní péče 0
6121 Poliklinika Horníkova - regenerace 8 764 -3 886
6121 100 Poliklinika Horníkova - regenerace 0 3 886

3612 Bytové hospodářství 8 648
6121 63 Modernizace a rekonstrukce bytů v bytových domech 0 1 898
6121 63 Modernizace bytových jader v bytových domech 0 6 750

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 8 656
5347 217 Převody mezi statutárními městy a jejich MO a MČ 0 8 656

6399 Ostatní finanční operace 38
5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 2 210 38

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené -40
5901 Nespecifikované rezervy 293 -40

C. FINANCOVÁNÍ
UPRAVENÝ 
ROZPOČET 

v tis. Kč

č.10/2018
Paragraf Položka ÚZ

ORG
Věcná náplň Změna 

v tis. Kč
CELKEM 4 729

Třída 8 Financování 4 729
8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 54 040 8 656 

-3 927

Ro1810
Vypracoval:
Dalibor Hakl



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MČ Brno - dle přílohy

v z v , v:Rozpoctove opatřem e.: 132 / 2018/a dne: 23.5.2018

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2018 rozpočtové opatření:

Příjmy:
ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

4116 13011 Neinvestiční transfery z MPSV ČR dle přílohy

Výdaje
ORJ § Pol. úz ORG Věcná náplň Kč

4324 5xxx 13011 Běžné výdaje na zajištění SPOD dle přílohy

Důvod rozpočtového opatření: Neinvestiční transfer z Ministerstva práce a sociálních věcí na na zajištění činností v oblasti 
sociálně-právní ochrany dětí - převod části transferu na městské části.

Schváleno: RMB R7/170. ze dne: 22.5.2018, bod č. 9

ÚZ 13 011 je závazný pro veškerou evidenci!
Podléhá zúčtování se státním rozpočtem za rok 2018!

Ing. Jana Červencová v.r,
vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer/542 17 3255 1/2



PŘÍLOHA K RO č 132

Sociálně-právní ochrana dětí (ÚZ 13 011)

MČ Úprava rozpočtu (v Kč)
ÚMČ Brno - střed 6 794 000,00
ÚMČ Brno - Bohunice 695 000,00
ÚMČ Brno - Starý Lískovec 716 000,00
ÚMČ Brno - Nový Lískovec 1 097 000,00
ÚMČ Brno - Kohoutovice 848 000,00
ÚMČ Brno - Bosonohy 154 000,00
ÚMČ Brno - Žabovřesky 1 222 000,00
ÚMČ Brno - Bystrc 1417 000,00
ÚMČ Brno - Komín 413 000,00
ÚMČ Brno - Jundrov 236 000,00
ÚMČ Brno - Žebětín 170 000,00
ÚMČ Brno - sever 2 673 000,00
ÚMČ Brno - Maloměřice a Obřany 391 000,00
ÚMČ Brno - Židenice 2 508 000,00
ÚMČ Brno - Černovice 179 000,00
ÚMČ Brno - jih 1 030 000,00
ÚMČ Brno - Vinohrady 740 000,00
ÚMČ Brno - Líšeň 1 342 000,00
ÚMČ Brno - Slatina 446 000,00
ÚMČ Brno - Tuřany 362 000,00
ÚMČ Brno - Chrlice 436 000,00
ÚMČ Brno - Královo Pole 2 035 000,00
ÚMČ Brno - Medlánky 668 000,00
ÚMČ Brno - Řečkovice a Mokrá Hora 1 027 000,00
MČ celkem: 27 599 000,00

Ing. Jana Červencová v.r.
vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255 2/2



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MČ Brno - Líšeň

Rozpočtové opatření č.: 151/2018/a dne: 1.6.2018

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu MČ na rok 2018 rozpočtové opatření:

Příjmy: zvýšení
§ Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč tis. Kč

6330 4137 217 Příjmy z finančního vypořádání 2017 od města: 3 926 565,00 3 927
- 20% podíl na příjmech z prodeje majetku města * 3 885 662,00
- volby do Parlamentu ČR 40 903,00

Financování: snížení
8115 -3 926 565,00 -3 927

Výdaje: zvýšení
§ Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč tis. Kč

6330 5347 217 Výdaje z finančního vypořádání 2017 městu: 8 656 320,00 8 656
- volby prezldneta ČR (přípravná fáze) 30 000,00
- transfery BO 8 626 320,00

Financování: zvýšení
8115 8 656 320,00 8 656

Důvod rozpočtového opatření: Finanční vypořádání za rok 2017

Schváleno: ZMB Z7/39. ze dne: 15. května 2018, bod č. 14

*Podíl MČ na 20% příjmů z prodeje nemovitého majetku města je ve výdajích nutno označit ÚZ 100,
ÚZ 100 a ÚZ 217 jsou závazné pro veškerou evidenci!

Ing. Jana Červencová v.r.
vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer/542 17 3255 20/20



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Magistrát města Brna

Odbor rozpočtu a financování

MČ Brno - dle přílohy

Rozpočtové opatření č.: 156 / 2018/a dne: 1.6.2018

Odbor rozpočtu a financování MMB provádí v rozpočtu města na rok 2018 rozpočtové opatření:

Příjmy:
ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

6330 4137 63 Investiční přijaté transfery od města (FBV) dle přílohy A
6330 4137 53 Neinvestiční přijaté transfery od města (FBV) dle přílohy B

6330 4137 85
Investiční zápůjčka od města (FBV) pro MČ Brno 
Kohoutovice; rekonstrukce bytových jader 17 822 000,00

6330 4137 85
Investiční zápůjčka od města (FBV) pro MČ Brno - sever; 
BD Cejl 68 - rekonstrukce domu, 24 b.j. 4 080 000,00

Výdaje
ORJ § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Kč

3612 6xxx 63 dle přílohy A
3612 5xxx 53 dle přílohy B

3612 6xxx 85 MČ Brno Kohoutovice; rekonstrukce bytových jader 17 822 000,00
3612 6xxx 85 MČ Brno - sever; BD Cejl 68 - rekonstrukce domu, 24 b.j. 4 080 000,00

Důvod rozpočtového opatření: Čerpání finančních prostředků z FBV v 1. termínu roku 2018 na akce městských v celkové 
výši 138,4 mil. Kč, z toho 116,5 mil. Kč formou příspěvku a 21,9 mil. Kč formou zápůjčky.

Schváleno: ZMB Z7/39. ze dne: 15. května 2018, bod č. 51

ÚZ 53, 63 a 85 jsou závazné pro veškerou evidenci!

Podléhá zúčtování s rozpočtem města (BO, Ing. Tuček/3555, tucek.jan@brno.cz), v termínu do 16.2.2019!
U akcí nad 1 mil. Kč Vás žádáme o zaslání platebního kalendáře - (BO, Ing. Tuček/3555, tucek.jan@brno.cz)!

Ing. Jana Červencová v.r.
vedoucí Odboru rozpočtu a financováníVyřizuje: Ing. Bauer/542 17 3255 1/2

mailto:tucek.jan%40brno.cz
mailto:tucek.jan%40brno.cz


PŘÍLOHA A k ROč. 156

Investiční transfery z Fondu bytové výstavby (BO)

ÚZ MČ Účel transferu UR (v Kč)

63 MČ Brno - Bystrc
BD Opálkova 2, 6,10,12; Větrná 1, 3, 5 - rekonstrukce bytových jader, 
195 b.j. 9 750 000,00

63 MČ Brno - Bystrc Rekonstrukce bytových jader ve volných obecních bytech, 20 b.j. 1 000 000,00

63 MČ Brno - Černovice
BD Krausova 7, 8, 9 - modernizace bytových jader; rekonstrukce 
stoupaček 4 344 000,00

63 MČ Brno - jih Rekonstrukce bytových jader v bytech po exekučním vyklizení; 5 b.j. 250 000,00
63 MČ Brno - Kohoutovice Kohoutovice - rekonstrukce bytových jader v obecních bytech, 820 b.j. 22 000 000,00
63 MČ Brno - Komín BD Řezáčova 58 - rekonstrukce 6 bytů 480 000,00
63 MČ Brno - Královo Pole BD Veleslavínova 1 - úpravy bytového domu; 7 b.j. 6 559 000,00
63 MČ Brno - Líšeň Modernizace bytů v 55 BD 1 898 000,00
63 MČ Brno - Líšeň Modernizace bytových jader v 58 byt. domech, 1 304 b.j. 6 750 000,00
63 MČ Brno - sever BD Cejl 68 - rekonstrukce domu, 24 b.j. 4 080 000,00
63 MČ Brno - sever BD Přadlácká 10 a 10a - modernizace a výměna výtahů; 30 b.j. 1 500 000,00
63 MČ Brno - sever BD nám. SNP 16 - stavební úpravy vnitřních částí; 22 b.j. 1 100 000,00

63 MČ Brno - Slatina
BD Bučovická, Dědická, Prostějovská, Rousínovská - modernizace 
bytových jader, výměna za vyzdívaná jádra, 10 b.j. 500 000,00

63 MČ Brno - střed BD Botanická 39, 41, 43, 45, 45a - modernizace výtahů; 142 b.j. 7 100 000,00
63 MČ Brno - střed BD Kounicova 1, 3, 5, 7, 9 - modernizace výtahů; 74 b.j. 3 700 000,00
63 MČ Brno - střed BD Bratislavská 26, 28 - rekonstrukce domu; 13 b.j. 22 683 000,00

63 MČ Brno - střed
BD Křenová 57 - rekonstrukce domu - sdílené bydlení studentů a dětí z 
dětských domovů, projekt MU - SYMBIOS; 9 b.j. 4 921 000,00

63 MČ Brno - Vinohrady Mikulovská 9 - rekonstrukce a modernizace BD 3 158 000,00

63 MČ Brno - Žabovřesky
BD Mozolky 59,61, Záhřebská 10,14 - rekonstrukce bytových jader, 64 
b.j. 3 200 000,00

63 MČ Brno - Žebětín
IS a kom. Kamechy II. etapa, sektor 22 - 5 bytových domů s počtem 127 
b.j. 4 620 000,00

63 MČ Brno - Žebětín
IS a kom. Kamechy III. etapa, sektor 40 - 2 bytové domy s počtem 46 
b.j.; sektor 41 - 2 bytové domy s počtem 66 b.j. 3 720 000,00

MČ celkem: 113 313 000,00

PŘÍLOHA B k RO č. 156

Neinvestiční transfery z Fondu bytové výstavby (BO)

ÚZ MČ Účel transferu UR (v Kč)
53 MČ Brno - Maloměřice a BD Karlova 66, kompletní oprava bytu č. 6 100 000,00
53 MČ Brno - Maloměřice a BD Slaměníkova 3 - oprava 1 bytu 60 000,00

53 MČ Brno - Slatina
BD Tilhonova 52a,b, Tilhonova 54a,b - oprava střešních nástaveb; 8 b.j. 
v nástavbě 1571000,00

53 MČ Brno - Vinohrady Mikulovská 9 - opravy BD 1462 000,00
MČ celkem: 3 193 000,00

ÚZ 53, 63 a 85 jsou závazné pro veškerou evidenci!
Podléhá zúčtování s rozpočtem města (BO, Ing. Tuček/3555, tucek.jan@brno.cz), v termínu do 16.2.2019!

U akcí nad 1 mil. Kč Vás žádáme o zaslání platebního kalendáře - (BO, Ing. Tuček/3555, tucek.jan@brno.cz)!

Ing. Jana Červencová v.r.
Vyřizuje: Ing. Bauer / 542 17 3255 2/2 vedoucí Odboru rozpočtu a financování

mailto:tucek.jan%40brno.cz
mailto:tucek.jan%40brno.cz


Rekapitulace daně z příjmů právnických osob za zdaňovací období 2017
v tis. Kč

Městská část Činnost Celkem

(pol. 1122)hlavní (pol.5365,§ 6399) hospodářská

Brno-střed 5 271 15 442 20 713

Žabovřesky 164 8 567 8 731

Královo Pole 1 510 5 409 6 919

Brno-sever 1394 3 668 5 062

Žldenlce 884 16 558 17 442

Černovice 808 4 077 4 885

Brno-jih 1906 5 591 7 497

Bohunice 768 768

Starý Lískovec 705 3 227 3 932

Nový Lískovec 224 5 161 5 385

Kohoutovice 1055 7 975 9 030

Jundrov 335 1009 1 344

Bystrc 1544 11 792 13 336

Kníničky 144 144

Komín 311 456 767

Medlánky 514 36 550

Řečkovice a Mokrá Hora 687 2 322 3 009

Maloměřice a Obřany 152 329 481

Vinohrady 1060 3 915 4 975

Líšeň 2 248 17 377 19 625

Slatina 501 4 862 5 363

Tuřany 689 689

Chrlice 297 51 348

Bosonohy 729 74 803

Žebětín 187 187

Ivanovice 50 50

Jehnice 110 110

Ořešín 11 11

Útěchov 32 32

Celkem MČ 24 290 117 898 142 188

Magistrát města Brna 140 967 49 602 190 569

z toho korekce -137

Celkem 165 257 167 500 332 757


